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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau Espel, 13.August 2017

Dreistellungsmatch Junioren

Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend

Total 

Quali Final

1 Hitz Sarina 00 J 95 93 96 100 98 91 573 442.7 Gold

2 Alther Christian 97 J 95 99 96 98 92 92 572 440.6 Silber

3 Suter Nina 98 J 96 93 97 92 93 92 563 429.7 Bronce

4 Hagmann Olivia 97 J 95 95 96 99 90 88 563 415.5 KK 15.-

5 Kaiser Marlies 99 J 92 86 97 95 90 92 552 402.6 KK 12.-

6 Stöcklin David 01 JJ 91 93 94 93 88 92 551 389.1 KK 12.-

7 Krannich Sandra 00 J 87 92 94 95 92 80 540 376.4 KK 12.-

8 Frei Sven 98 J 82 89 94 99 82 85 531 363.3 KK 10.-

9 Kalberer Celine 99 J 89 95 96 97 72 80 529 KK 10.-

10 Pleithner Rebecca 99 J 91 95 95 90 76 80 527

11 Aemisegger Colin 00 J 86 85 90 95 72 76 504

12 Gmünder Ralf 05 JJ 87 77 88 91 68 73 484

Teilnehmer 2016: 15

Teilnehmer 2017: 14
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Final Dreistellungsmatch Junioren
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Kniend Liegend Stehend

Name Jg. Kat.

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

250s

1x5 

250s

41.   

50s

42.   

50s

43.   

50s 44.  50s

45.   

50s Total Final

A Hitz Sarina 00 J 46.5 49.7 48.2 51.9 48.9 50.2 47.4 50.3 9.6 10.6 9.5 9.3 10.6 442.7

C Alther Christian 97 J 47.9 50.7 49.3 51.4 51.3 52.0 47.0 43.5 9.1 9.2 9.8 9.7 9.7 440.6

E Suter Nina 98 J 48.8 50.1 46.1 50.3 51.1 49.0 48.4 45.6 10.8 8.5 10.2 10.8 429.7

G Hagmann Olivia 97 J 47.7 49.8 46.8 50.7 50.4 51.1 46.1 47.2 7.4 6.8 10.5 414.5

F Kaiser Marlies 99 J 47.8 45.9 45.2 51.4 50.4 50.0 46.2 46.0 10.3 9.4 402.6

H Stöcklin David 01 JJ 49.9 47.0 48.8 48.4 46.9 49.9 45.1 42.5 10.6 389.1

D Krannich Sandra 00 J 45.1 49.2 42.9 49.9 49.2 50.4 44.6 45.1 376.4

B Frei Sven 98 J 46.3 48.9 41.5 46.4 50.7 48.1 38.7 42.7 363.3
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Liegendmatch Junioren

Name Jg. Kat.

Inner-

Zehner Final

1 Alther Christian 97 J 98.7 102.0 98.9 99.1 102.8 103.1 604.6 18 243.2 Gold

2 Hagmann Olivia 97 J 103.5 102.4 102.1 102.9 100.8 100.3 612.0 26 243.1 Silber

3 Hitz Sarina 00 J 101.0 99.9 96.7 99.3 98.5 99.8 595.2 17 220.8 Bronce

4 Brauchli Selin 02 JJ 97.7 99.7 102.3 100.1 97.9 99.4 597.1 5 197.5 KK 15.-

5 Krannich Sandra 00 J 100.0 97.1 101.2 98.6 99.6 97.8 594.3 20 174.2 KK 12.-

6 Kaiser Marlies 99 J 100.4 100.4 102.6 97.8 102.3 101.4 604.9 19 155.8 KK 12.-

7 Köppel Dominik 99 J 98.8 101.0 99.7 102.3 99.4 98.3 599.5 19 135.3 KK 12.-

8 Stöcklin David 01 JJ 97.6 101.1 101.8 98.5 99.3 97.0 595.3 18 114.5 KK 12.-

9 Pleithner Rebecca 99 J 95.8 100.7 98.6 96.6 99.4 98.7 589.8 15 KK 10.-

10 Frey Flavia 00 J 95.8 96.9 99.5 101.0 98.9 97.5 589.6 11 KK 10.-

11 Kalberer Celine 99 J 100.0 97.7 94.9 99.4 100.7 96.6 589.3 19 KK 10.-

12 Rütti Noel 03 JJ 100.9 95.5 95.7 98.0 97.1 100.0 587.2 11

13 Huber Lukas 99 J 98.3 93.2 99.1 95.7 97.0 96.2 579.5 6

14 Bürge Lucas 03 JJ 89.1 93.6 93.0 92.4 88.7 93.2 550.0 6

Teilnehmer 2016: 19

Teilnehmer 2017: 23

Total Qualifikation
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Name Jg. Kat.

1x5 

150s

1x5 

150s

11.   

30s

12.   

30s

13.   

30s

14.   

30s

15.   

30s

16.  

30s

17.   

30s

18.   

30s

19.   

30s

20.   

30s 21.  30s

22.   

30s

23.   

30s

24.   

30s Total Final shoot-off

B Alther Christian 97 J 50.9 50.6 10.2 10.9 10.2 10.9 9.1 10.1 10.4 10.3 10.2 10.3 9.8 9.7 9.6 10.0 243.2

A Hagmann Olivia 97 J 51.0 51.5 9.2 9.7 9.6 10.0 9.4 10.0 10.6 10.6 10.0 10.8 10.7 9.4 10.5 10.1 243.1

C Hitz Sarina 00 J 51.6 48.8 10.1 10.6 10.2 8.8 9.8 10.1 10.4 10.2 10.4 9.9 9.8 10.1 220.8

E Brauchli Selin 02 JJ 49.8 47.8 10.6 9.8 9.8 10.1 9.1 9.9 9.4 10.3 10.5 10.4 197.5

D Krannich Sandra 00 J 49.4 49.1 10.2 10.0 9.0 8.9 9.7 10.2 9.5 8.2 174.2

H Kaiser Marlies 99 J 50.0 49.4 9.5 8.4 9.4 9.7 9.2 10.2 155.8

G Köppel Dominik 99 J 48.7 47.9 9.9 9.4 10.1 9.3 135.3

F Stöckin David 01 JJ 50.3 43.8 10.4 10.0 114.5

5.Finalist 

scheidet aus

6.Finalist scheidet 

aus

1.Finalist 

scheidet aus

2.Finalist 

scheidet aus

3.Finalist 

scheidet aus

4.Finalist 

scheidet aus
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